

Suncore Innovation A/S

Hesselhøjvej 70, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 15 96 60

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020.

Søren Rosenville Mirzai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Suncore Innovation A/S Hesselhøjvej 70 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 15 96 60
	Stiftet: 30. juni 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jesper Kildahl Baungaard, Formand Heino Sørensen Østergaard Søren Rosenville Mirzai
Direktion	Søren Rosenville Mirzai
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mirzai Holding ApS 26 63 94 76

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at markedsføre hjemmesider, der beskæftiger sig med internetydelser indenfor spille- og morskabsbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.738 kr. mod 345.465 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.683 kr. mod 85.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	7.738	345.465
1 Personaleomkostninger	-123.122	-246.404
Driftsresultat	-115.384	99.061
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121	-606
Resultat før skat	-115.505	105.530
Skat af årets resultat	33.822	-20.250
Årets resultat	-81.683	85.280
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	260.000
Disponeret fra overført resultat	-81.683	-174.720
Disponeret i alt	-81.683	85.280

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.914	56.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	349.006
Udsudte skatteaktiver	11.882	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.940	0
Andre tilgodehavender	0	8.369
Tilgodehavender i alt	<u>55.736</u>	<u>419.386</u>
Likvide beholdninger	<u>651.717</u>	<u>397.902</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>707.453</u>	<u>817.288</u>
Aktiver i alt	<u>707.453</u>	<u>817.288</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-81.230	453
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	260.000
Egenkapital i alt	418.770	760.453
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	20.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.818	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.250	0
Anden gæld	615	9.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.683	36.585
Gældsforpligtelser i alt	288.683	56.835
Passiver i alt	707.453	817.288
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	119.432	241.264
Andre omkostninger til social sikring	1.704	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.986	1.732
	<u>123.122</u>	<u>246.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>121</u>	<u>606</u>
	<u>121</u>	<u>606</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	453	175.173
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-81.683</u>	<u>-174.720</u>
	<u>-81.230</u>	<u>453</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	260.000	300.000
Udloddet udbytte	-260.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>260.000</u>
	<u>0</u>	<u>260.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mirzai Holding ApS, CVR-nr. 26 63 94 76 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Rosenville Mirzai

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-723402668795
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 14:24:23
Underskrevet med NemID

Søren Rosenville Mirzai

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-723402668795
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 14:24:23
Underskrevet med NemID

Søren Rosenville Mirzai

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-723402668795
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 14:24:23
Underskrevet med NemID

Jesper Kildahl Baungaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-887806523130
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2020 kl.: 14:59:52
Underskrevet med NemID

Heino Sørensen Østergaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-939039129243
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 14:54:22
Underskrevet med NemID

Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 84233143
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2020 kl.: 12:01:05
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 27fbb38ckPh241049908